ת"פ 59989-01-16 מדינת ישראל נ' יוחנן

כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שאול יוחנן
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד רינת בן- יעקב

ב"כ הנאשם: עו"ד ערן אביטל

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של מעשה פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(1)
לחוק העונשין התשל"ז-1977.

2. ביום 12.8.13, סמוך לשעה 22:40, נהג הנאשם ברכב בכביש 38 מכיוון צומת בית שמש לכיוון מושב זכריה.
ומעבר לקו הפרדה רצוף לבן, בצורה שוטר שנסע ברכב משטרתי הבחין בנאשם כשהוא עוקף אותו מצד שמאל
הכריזה מערכת את הפעיל השוטר מנתיבו. לסטות לו וגרם משמאל נוסף רכב עקף הנאשם בהמשך מסוכנת.

רצוף.

ה. קנס בסך 2,000 ₪ או חודשיים מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום
.1.2.18

22. המזכירות תשלח העתק פסק הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

23. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ח, 08 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.